
Република Македонија
ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА
СУ-04-14/19
04.02.2019 година 
В и н и ц а

До
-Судија Даниела Костадинова Тиловска
-Судски референти - уписничари Иван Иванов, Сузана Мехмед и Јулија 
Андонова
-Судски советник Ѓорги Атанасов

Предмет: Изменување на Годишниот  распоред за работа за 2019 година, Су-04-
148/18 од 28.12.2018 година и  СУ-04-7/19 од  23.01.2019 година.

Судијата  на  Оснвоен  суд  Виница   Љубчо  Прокопенко  поради
исполнување на условите  за старосна пензија  со Решение на  Судски совет на
РМ бр.02-214/1  од 31.01.2019 година е  констатиран престанок  на  судиската
функција, поради навршени 64 години.

Од овие  причини  Претседателот на  Оснвоен суд Виница  согласно
чл.113  одф   Судскиот   деловник,  изврши   изменување  на  горенаведениот
Годишен  распоред  за работа ,  на  начин што :

-Сите ново примени  предмети   од  уписниците  Кривични предмети - „К“,
Оставински предмети - „О-1“ , „О-НАД“, Замолници во кривична област - „ЗАМ -
К“ , „КП“,  „КУК“ и  предметите кои  се  во  надлежност на Судија за извршување
на  санкциите „КУИКП“, „ИПРК“, „ИКП“, „ПК“, „ЗУМВ“ и „КПД“ се распоредуват  во
работа кај  судијата  Даниела Костадинова  Тиловска.

Се задолжува  судскиот  информатичар  да изврши промена  во  АКМИС
системот   и   сите  напред  наведени  уписници  да  ги  додели  во  работа  кај
судијата Даниела Костадинова Тиловска.

Предметите кои  што  се затекнати  во работа  кај   судијата  Љубчо
Прокопенко, не  се завршени  на  денот  на  престанокот на судиската функција,
наведени во Извештај за нерешени предмети кај  судија Љубчо Прокопенко СУ-
04-14-19/1 се прераспределуваат во  работа кај  судијата  Даниела Костадинова
Тиловска.

Оваа измена  на  распоредот  за работа  важи од 01.02.2019 година  се
до  изборот или  делегирањето на  нов  судија  односно известување за промена
на  распоредот.

Претседател на судот,
     Васка Петрова 


